[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НУКУТСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«02» марта 2011 года                                                                                    № 8/54

п. Новонукутский

О месте и времени передачи Нукутской территориальной
избирательной  комиссии избирательных бюллетеней от
соответствующей полиграфической организации

         В соответствии с п. 10, 13 ст. 94 Закона Иркутской области «О муниципальных  выборах в Иркутской области» от 11.12.2003 г. № 72-оз, Нукутская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

         1. Передачу избирательных бюллетеней Нукутской территориальной избирательной комиссии произвести 05 марта 2011 года в помещении печатного цеха ООО «Паритет» по адресу: Иркутская область, г. Саянск, мкр. Строителей, д. 12, оф. 112. Время передачи: с 09.30 час. (по факту изготовления).

         2. Секретарю Нукутской ТИК Каленюк Н.М. оповестить членов избирательной комиссии, кандидата, фамилия которого внесена в бюллетень, либо представителя такого кандидата о месте и времени передачи избирательных бюллетеней от соответствующей полиграфической организации.

          Председатель комиссии                                                А.С. Ланцова
          Секретарь комиссии                                                      Н.М. Каленюк
[image: image2.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НУКУТСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«02» марта 2011 года                                                                                   № 8/55

п. Новонукутский

О распределении избирательных бюллетеней и сроков передачи
 Их участковым избирательным комиссиям

         В соответствии с п. 11 ст. 94 Закона Иркутской области «О муниципальных  выборах в Иркутской области» от 11.12.2003 г. № 72-оз, Нукутская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

         1. Распределить избирательные бюллетени участковым избирательным комиссиям следующим образом:

УИК избирательного участка № 1786 – 605 (шестьсот пять) шт.

УИК избирательного участка № 1787 – 91 (девяносто один) шт.

УИК избирательного участка № 1788 – 59 (пятьдесят девять) шт.

УИК избирательного участка № 1795 – 158 (сто пятьдесят восемь) шт.

УИК избирательного участка № 1797 – 536 (пятьсот тридцать шесть) шт.

УИК избирательного участка № 1800 – 142 (сто сорок два) шт.

         2. Передачу избирательных бюллетеней в участковые избирательные комиссии произвести 11 марта 2011 года после семинара.
         3. Секретарю Нукутской ТИК Каленюк Н.М. оповестить членов избирательной комиссии, кандидата, фамилия которого внесена в бюллетень, либо представителя такого кандидата о месте и времени передачи избирательных бюллетеней нижестоящим избирательным комиссиям.

          Председатель комиссии                                            А.С. Ланцова
          Секретарь комиссии                                                  Н.М. Каленюк
[image: image3.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НУКУТСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«02» марта 2011 года                                                                                    № 8/56

п. Новонукутский

Об утверждении формы протоколов избирательных комиссий

и сводных таблиц, составляемых ими при проведении дополнительных выборов депутатов Думы муниципального образования

«Нукутский район» пятого созыва
         В соответствии со ст.ст. 99, 103 Закона Иркутской области «О муниципальных  выборах в Иркутской области» от 11.12.2003 г. № 72-оз, Нукутская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

         1. Утвердить форму протокола участковой избирательной комиссии, составляемых ими при проведении дополнительных выборов депутатов Думы муниципального образования пятого созыва (Прилагается).

         2. Утвердить форму протокола окружной избирательной комиссии, составляемых ими при проведении дополнительных выборов депутатов Думы муниципального образования пятого созыва (Прилагается).

         3. Утвердить форму сводной таблицы окружной избирательной комиссии, составляемых ими при проведении дополнительных выборов депутатов Думы муниципального образования пятого созыва (Прилагается).
          Председатель комиссии                                                А.С. Ланцова
          Секретарь комиссии                                                      Н.М. Каленюк